
UCHWAŁA NR XXXII/244/2014
RADY GMINY KRUKLANKI

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

w sprawie ustalenia organu sprawującego nadzór nad pomnikiem przyrody.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r. Nr 594, z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2013, poz. 627 ze zm.) Rada Gminy w Kruklankach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustanawia się Wójta Gminy Kruklanki sprawującym nadzór nad następującymi pomnikami 
przyrody (obiekty już istniejące):

 Nr 
ew.  Obiekt  Obwód

cm
 Wysoko 

ść m  Gmina  Lokalizacja

 136  Dąb szypułkowy
Quercus  robur  390  30  Kruklanki  m. Borki N-ctwo Borki teren Ośrodka 

Hodowli Żubrów

 137  Dąb szypułkowy
Quercus  robur  470  30  Kruklanki  m. Borki N-ctwo Borki teren Ośrodka 

Hodowli Żubrów

 138  Cis pospolity
Taxus baccata  105  13  Kruklanki  m. Borki N-ctwo Borki L-ctwo Lipowo 

oddz.104c

 139  Głaz narzutowy  1320  2,35  Kruklanki  m. Borki N-ctwo Borki

 164  Głaz narzutowy  1080  2  Kruklanki  m. Zawady N-ctwo Borki L-ctwo Zawady 
oddz. 91c

 165  Głaz narzutowy  810  1,4  Kruklanki  m. Zawady N-ctwo Borki L-ctwo Zawady 
oddz. 42/g

 167  Cis pospolity
Taxus baccata  114  11  Kruklanki  m. Lipowo N-ctwo Borki L-ctwo Lipowo 

oddz.104b

 241  Dąb szypułkowy
Quercus  robur  514  20  Kruklanki  m. Borki N-ctwo Borki L-ctwo Orłowo 

(Zielonki?) oddz.194f

 244  Brzoza brodawkowata
Betula pendula  230  24  Kruklanki  m. Borki N-ctwo Borki L-ctwo Orłowo  

oddz.194c

 357  Dąb szypułkowy
Quercus  robur  327  30  Kruklanki  w. Zielonka  N-ctwo Borki L-ctwo 

Zielonka oddz.155d, przy drodze

 358  Cis pospolity
Taxus baccata  86  6  Kruklanki  m. Lipowo N-ctwo Borki L-ctwo Lipowo 

oddz.41b

 359  Jesion wyniosły
Fraximus excelsior  425  32  Kruklanki  m. Lipowo N-ctwo Borki L-ctwo Lipowo 

oddz. 20Ab, przy strumieniu

 360

 Świerk pospolity
Picea bies

Charakterystyczny kszta ł 
t korony

 284  35  Kruklanki  m. Lipowo N-ctwo Borki L-ctwo Lipowo 
oddz. 21a,

 396  Cis pospolity
Taxus baccata  14  1,6  Kruklanki  m. Lipowo N-ctwo Borki L-ctwo Lipowo 

oddz. 17a,

 397  Cis pospolity
Taxus baccata  18  2,6  Kruklanki  m. Lipowo N-ctwo Borki L-ctwo Lipowo 

oddz. 17a,

 398  Cis pospolity
Taxus baccat  232  1,9  Kruklanki  m. Lipowo N-ctwo Borki L-ctwo Lipowo 

oddz. 17a,

 400  Dąb szypułkowy
Quercus  robur  495  30  Kruklanki  m. Lipowo N-ctwo Borki L-ctwo Lipowo 

oddz. 65Aa

 401  Dąb szypułkowy
Quercus  robur  449  32  Kruklanki  m. Lipowo N-ctwo Borki L-ctwo Lipowo 

oddz. 90Aa

 403  Grab pospolity  284  22  Kruklanki  m. Lipowo N-ctwo Borki L-ctwo Lipowo 

Id: 8315E205-1E87-4B92-9967-404C51A49973. Podpisany Strona 1



Carpinus betulus oddz. 65a

 538
 Dąb szypułkowy
Quercus  rober
„Stanis ł aw”

 400  26  Kruklanki  w. Boćwinka, przy budynku SP

 540  Lipa drobnolistna
Tilia cordata  415  28  Kruklanki  w. Jurkowo przy drodze do Kamiennej 

Strugi ok. 150m od starego torowiska

 541  Wiąz szypułkowy
Ulmus laevis  360  27  Kruklanki  w. Kamienna Struga, j. Żywe. nad 

niewielką zatoką

 542

 Aleja 15 szt. drzew
Robina Biała

Robina pseudocacia - 
3 szt.

Klon pospolity
Acer platanoides – 9szt.

Lipa drobnolistna
Tilia cordata – szt.3

 -  -  Kruklanki
 w. Kamienna Struga przy mało 

użytkowanej drodze, przy ruinach starego 
pałacu

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gąsior

Id: 8315E205-1E87-4B92-9967-404C51A49973. Podpisany Strona 2




